مرگ نابهنگام نیز احمد زاده یاد و خاطره نیز گرامی باد. حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
۵ نوامبر ۲۰۰۴

و صمیمیت و تجارب زیادی از کار و فعالیت در راه رهایی انسان و تحقق جامعه آزاد و برابر و

با تاسفی عمیق، خبر درگذشت انسانی عزیز و صمیمی، چهره محبوب و دوست داشتنی، نیز (NABAZ) احمد زاده را دریافت کردیم. امروز ۱۵ آبان ۱۳۸۳ برابر با ۵ نوامبر ۲۰۰۴ نیز در سن ۳۰ سالگی و در نتیجه بیماری خونی مبتلا به آن در شهر کلن آلمان در گذشت. این واقعه برای کسانی که شانس آشنایی با او را داشتند، تکان دهنده است. نیز احمد زاده از فعالین پرشور جنبش کمونیسم کارگری، از کاردهای فعال و روشن بین حزب کمونیست کارگری - حکمتیست بود.

اما به خود اجازه میدهم از جانب همه اعضا و دوستداران حزب و از جانب همه اعضا و دوستداران جوانان حکمتیست به رفتای عزیزمان پروانه، عمر، زردشت و زرگار یاد احمد زاده و همچنین شیرین عزیز و همه رفتای دیگرش تسلیت بگویم.

نیز ما را ترک گفت اما یادش و حاصل کارش در حزب و در سازمان جوانان حکمتیست و در نسل جوانی که به همت او چشمشان به یک دنیای بهتر باز شده است همواره با ما خواهد بود.

۵ نوامبر ۲۰۰۴ - ۱۵ آبان ۱۳۸۳

پیام ها و
اطلاعیه های
متعددی به دست
نشریه جوانان
حکمتیست رسیده
که در آن مرگ
نیز را به
خانواده، بستگان
و دوستان نیز
تسلیت گفته اند.
متأسفیم که جای
کافی برای نشر
همه آنها نداریم!

## نیز (NABAZ) عزیز

را از دست دادیم!

بهرام مدرسی

تلخ ترین خبری که میشود تصورش را کرد، امروز صبح مجبور شدم به اطلاع شما عزیزان برسانم.